



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE GUANAZA

FUNDADA EL 29 DE MAYO DE 1861
ZARUMA – EL ORO - ECUADOR

REMUNERACIONES 2013

CARGO	REMUNERACION MENSUAL	FONDO DE RESERVA
PRESIDENTE	910.00	75.83
SECRETARIA-TESORERA	555.00	46.25
VICEPRESIDENTE	318.50	26.54
PRIMER VOCAL	318.50	26.54
SEGUNDO VOCAL	318.50	26.54
TERCER VOCAL	318.50	26.54

DECIMOTERCER SUELDO

CUENTA : Remuneraciones Unificadas

CÓDIGO : 633.01.05

FECHA	DETALLE	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
02 - 01	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A S	58	F	555.00	0.00	4,204.00
02 - 01	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A P	59	F	910.00	0.00	5,114.00
02 - 28	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A V	88	F	318.50	0.00	5,432.50
02 - 28	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A V	89	F	318.50	0.00	5,751.00
02 - 28	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A V	101	F	318.50	0.00	6,069.50
02 - 28	P/R ASIENTO DEVENGADO SUELDO A V	102	F	318.50	0.00	6,388.00
TOTALES:				2,739.00	0.00	2,739.00

DECIMOCUARTO SUELDO

CUENTA : Decimocuarto Sueldo

CÓDIGO : 633.02.04

FECHA	DETALLE	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A VOCA	138	F	318.00	0.00	318.00
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A SECRE	140	F	318.00	0.00	636.00
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A PRESI	142	F	318.00	0.00	954.00
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A VOCA	144	F	318.00	0.00	1,272.00
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A VOCA	146	F	318.00	0.00	1,590.00
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A VOCA	148	F	185.50	0.00	1,775.50
03 - 13	PAGO DECIMOCUARTO SULDO A EX VC	150	F	106.00	0.00	1,881.50
TOTALES:				1,881.50	0.00	1,881.50